平成 23年 10月 25日
各    位

会社名  日本電産トーソク株式会社
代表者名 代表取締役社長 村田 薫

(コード番号 ： 7728  東証第一部)
問合せ先 経 理 部 長 丹野 光好

（TEL 046-252-3112）
当社の親会社 日本電産株式会社
代表者名 代表取締役社長 永守 重信

(コード番号 ： 6594  東証・大証第一部)

平成 24年３月期（第 82 期） 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23年 10月 25 日開催の取締役会において、平成 24年３月期末の１株当たり配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元は、企業が果たすべき重要な役割と認識し、財務の健全性を維持

しつつ連結業績に応じた還元を行っていくことを基本方針としております。その実施につきましては、

当該期および今後の業績を勘案して総合的に決定することとしております。

期末配当金につきましては、１株当たり８円 00 銭を予定しておりましたが、今後の業績見通し等

を総合的に勘案し、２円増配の 10円 00銭とさせていただく予定であります。

２．修正の内容

  年 間 配 当 金 （ 円 )

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（平成23年４月25日発表）

 8 円 00銭 ― 8 円 00銭 16円 00銭

今回予想修正  8 円 00銭 ― 10円 00銭 18円 00銭

当 期 実 績
（平成 24年３月期）

―

前 期 実 績
（平成 23年３月期）

― 12円 50銭 ― 8 円 00銭 20円 50銭

（注） 平成 22年 10月１日付で普通株式１株につき、２株の割合をもって株式分割を行っております。
平成 23年３月期第２四半期の１株当たり配当金については、当該株式分割を考慮しておりません。
詳しくは、下記「（ご参考）株式分割に伴う遡及修正値」をご覧ください。

（ご参考）株式分割に伴う遡及修正値

  年 間 配 当 金 （ 円 )

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（平成23年４月25日発表）

 8 円 00銭 ― 8 円 00銭 16円 00銭

今回予想修正  8 円 00銭 ― 10円 00銭 18円 00銭

当 期 実 績
（平成 24年３月期）

―

前 期 実 績
（平成 23年３月期）

― 6 円 25銭 ― 8 円 00銭 14円 25銭

以  上